
ZÁKLADNÍ POPIS

 • přizpůsobení mzdové a personální evidence individuálním potřebám organizace
 • rychlé zadávání vstupních údajů pomocí definovatelných vstupních oken
 • elektronické výkaznictví pro státní instituce 
 • jednotná uzávěrka mezd, která zpracovává vstupní data, připravuje všechny 
výstupy, platební příkazy a provádí zaúčtování
 • možnost zrušení a zopakování uzávěrky
 • výpočet a kontrola mezd jednotlivých pracovníků před provedením uzávěrky
 • agenda pro rychlé zobrazení souhrnných měsíčních údajů o mzdách firmy
 • možnost doplnění vlastních evidenčních a mzdových položek
 • podpora časové a úkolové mzdy
 • možnost napojení na elektronický docházkový systém

M
O

D
U

LY

1

PŘÍNOSY PRO UŽIVATELE:

Modul Mzdy zajišťuje správně a včas zpracované mzdy, mzdové evidence, odvody pojiště-
ní a daní, srážky z mezd, ale také přehled o nákladech spojených s lidskými zdroji. 

Personalistika zajišťuje přehled o zaměstnancích, jejich pracovním zařazení, jejich vzdělání, 
schopnostech a zapůjčeném vybavení. Mzdové agendy zajišťují evidenci druhů a kombina-
cí pracovních poměrů, všechny údaje a sestavy pro evidenci průměrů, dovolených, nemocí, 
pracovních úrazů, srážek, nepřítomností, ELDP a ročního zúčtování daní.

MZDY  

A  

PERSONALISTIKA



 • nástroje pro funkční zařazení pracovníků, které umožňují udržovat 
hierarchii pracovních pozic
 • evidence více pracovních poměrů k jednomu zaměstnanci
 • výpočet mzdy ve směnném provozu včetně nepravidelných směn 
podle směnového kalendáře
 • přihlášky a odhlášky k pojištění
 • automatický výpočet ročního zúčtování daní
 • všechny potřebné přehledy, sestavy a formuláře pro pojišťovny 
a další státní úřady
 • výkaz pro statistická šetření o ceně práce
 • automatické zaúčtování všech účetních zápisů a vytvoření 
požadavků na platby po provedení mzdové uzávěrky
 • vždy včasná aktualizace dle platné legislativy

M
O

D
U

LY

Více informací naleznete na: 
www.abra.eu/moduly/personalistika

2

FUNKCE A VLASTNOSTI

MZDY  

A  

PERSONALISTIKA


